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4.9

5.6

5.3

2.9

1.62.2

4.2

6.85

4.95

0 2,500 5,0001,250 Metri®

1

1

Legenda

Terreni di copertura

Area oggetto di studio

Limi inorganici, farina di roccia, sabbie fini, limose o argillose, limi argillosi di bassa plasticità di argine/barre/canaliMLes

Elementi geologici e idrogeologici

Asse di paleoalveo

!

Confine comunale

2

C L p i

S M e s Sabbie limose, miscela di sabbia e limo di argine/barre/canali

Argille inorganiche di media-bassa plasticità, argille ghiaiose o sabbiose, argille limose, argille magre di piana inondabile

Limi inorganici, farina di roccia, sabbie fini, limose o argillose, limi argillosi di bassa plasticità di piana inondabileMLpi

MLes

C L p i

S M e s

MLpi

MLpi

C L p i

MLpi

S M e s

00 5 0 05 0 0 1 , 0 0 01 , 0 0 02 5 02 5 0 mm

®

Forme di superficie e sepolte

Profondità della falda in aree con sabbie e/o ghiaie

* *

Faglia inversa non attiva (incerta)

Elementi tettonico-strutturali
)) ))


